
František Plašil

RENOVA SERVIS
FRANTIŠEK SEJKORA

Restaurace BESEDA 
ČastolovicePARTNEŘI:

V průběhu léta se můžete těšit na druhou část 
promítání Letní Kina Častolovice.

POŘÁDÁ: Městys Častolovice, Masarykova 10, 517 50 Častolovice

Občerstvení zajištěno. Změna programu vyhrazena. Projekce probíhá za 
každého počasí. Kapacita areálu 150 míst. Rezervace míst není možná.         

V čase projekce areál vyhrazen pouze pro Kino Častolovice.

PROGRAM LÉTO 2023
ČASTOLOVICE
LETNÍ KINO

romantický, drama, ČR, 99 min
Film režiséra Jana Prušinovského (Okresní přebor, MOST!, Kobry a Užovky) podle scénáře Romana Vojkůvky je vztahovou romancí mapující vztah dvou 
zamilovaných.
EmaEma je energická pětadvacetiletá prodavačka v supermarketu na malém městě. Tomáš je třicetiletý pokrývač žijící v nedaleké vesnici. Jedna noc, od 
které ani jeden z nich nic zásadního nečekal, rychle přeroste ve vztah, lásku a společné bydlení. Ema se rozhodne Tomášovi svěřit se vším, co v životě 
prožila. Toho to ale nezajímá, protože oba podle něj mají žít jen teď a tady. Náhodné setkání s minulostí ovšem nečekaně odstartuje sérii událostí, která 
obrátí životy obou dotyčných naruby. 
VSTUPNÉ: 120,- Kč
Od 21:30 hodin ve volnočasovém areálu Na Hřišti
Přístupnost: od 15 let

21. 7. 2023
CHYBY

dobrodružná fantasy komedie, USA, 134 min
PotulnýPotulný zpěvák neboli bard Edgin se živí tím, že se svou partou zlodějíčků pomáhá měnit majitele vzácných artefaktů (jednomu ho ukradnou a druhému 
prodají). Je to práce, při které prakticky neustále strkáte hlavu do oprátky, a ani Edgin nemůže mít věčně kliku. Když se mu podaří šlohnout to, co se 
nikdy nemělo dostat do nesprávných rukou, a on to navíc do těch rukou dobrovolně vloží, spustí dominový efekt, který může otřást celým světem. Edgin 
je sice tak trochu zmetek, ale pořád má v sobě kousek cti, a tak se rozhodne napravit, co spískal. Protože však proti němu stojí armáda nelítostných 
zabijáků,zabijáků, mocných čarodějů a bývalý kamarád Forge Fletcher, potřebuje tým, se kterým by mohl mít aspoň nepatrnou šanci v tomhle úkolu obstát.                  
A protože film vychází z legendární hry Dračí doupě, je jasné, že v jeho partě nesmí chybět drsná válečnice, ušlechtilý rytíř, mág nebo druidka.
VSTUPNÉ: 120,- Kč
Od 21:30 hodin ve volnočasovém areálu Na Hřišti
Přístupnost: pro všechny

14. 7. 2023
DUNGEONS & DRAGONS: ČEST ZLODĚJŮ

drama, USA, 188 min
TTehdy, ve dvacátých letech minulého století, se v pouštním městečku Los Angeles mohlo snadno stát, že jste se na opulentní a divoký filmařský večírek 
vetřeli jako absolutní nicka a hned následující ráno se stali filmovou hvězdou. Přesně takovou trajektorii nabrala dráha herečky (zatím bez jediné role) 
Nellie LaRoy, která si za poslední prachy koupila hezké šaty a rozhodla se oslnit kohokoliv, kdo by jí dal šanci. Svědkem její strmé kariéry je „holka pro 
všechno“ Manny Torres, mexický přistěhovalec, který plní filmovým magnátům i ty nejdivočejší sny (chcete-li mít na večírku živého slona, Manny ho 
sežene).sežene). V rámci svých povinností Manny pečuje i o Jacka Conrada, nejslavnějšího herce své doby, který moc dobře ví, jak těžké je se na vrcholu udržet, 
a který dělá možné i nemožné pro to, aby na něm zůstal. Na obzoru se však rýsuje revoluce, do té doby němé filmy začínají mluvit. Na Hollywood se řítí 
uragán změny, který mnoho životů, nadějí a tužeb zničí a smete, a jen pár vyvolených vynese nahoru mezi hvězdy.
VSTUPNÉ: 120,- Kč
Od 21:30 hodin ve volnočasovém areálu Na Hřišti
Přístupnost: od 15 let

7. 7. 2023
BABYLON

komedie, drama, road movie, ČR, slovensko 107 min
Filmová komedie režiséra Jana Prušinovského (Most!, Okresní přebor) vypráví příběh dvou bratranců Romana a Emila, jejichž snem je dostat se na 
závody Formule 1. Roman vede ušmudlaný autobazar na okraji města, má tři děti a živelnou manželku. Emil, horlivý milovník pořádku, si piplá svou 
autodílnu v centru a o autech ví skoro všechno. Když jednoho dne Emil v televizní soutěži vyhraje vstupenky na Velkou cenu Španělska v Barceloně, 
netuší ani jeden z nich, že jejich výlet za snem se brzy změní na divokou jízdu napříč Evropou. Zvláště když se na ně nabalí Štětka, Romanův kamarád 
a místní magnet na problémy.
VSTUPNÉ: 120,- KčVSTUPNÉ: 120,- Kč
Od 21:30 hodin ve volnočasovém areálu Na Hřišti
Přístupnost: nevhodný do 12 let

30. 6. 2023
GRAND PRIX

komedie, ČR, Slovensko 95 min
Komedie o tom, že i ti, které dobře známe, pro nás můžou být naprostými cizinci. Stačí, když se během jednoho večera jen tak pro zábavu rozhodnou 
sdílet všechny zprávy a hovory ze svých mobilů. 
ZnámíZnámí neznámí je hořkosladká komedie o partě českých a slovenských přátel, kteří se sejdou v pražském bytě, aby oslavili příchod Nového roku. Znají 
se už dlouho a i toto setkání by se neslo v duchu klasické silvestrovské oslavy, kdyby… Kdyby se nezrodil zdánlivě nevinný nápad: dát všechny mobilní 
telefony na stůl a nahlas sdílet každou doručenou zprávu a dát na hlasitý odposlech každý příchozí hovor. Kolik toho o sobě nesmíme vědět, abychom 
mohli zůstat přáteli, milenci, manželi, rodiči…? Stačí jeden večer a z dobrých známých se stanou neznámí.
VSTUPNÉ: 120,- Kč
Od 21:30 hodin ve volnočasovém areálu Na Hřišti
Přístupnost: nevhodný do 12 let

23. 6. 2023
ZNÁMÍ NEZNÁMÍ


